
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2020 № 492-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.02.2017 № 124-па

«Об установлении видов обязательных работ и перечня организаций
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,

в которых могут отбываться обязательные работы, назначенные в качестве
административных или уголовных наказаний»

В целях уточнения ранее установленного муниципального правового регулирования,
а также в связи с переименованием отдельных муниципальных организаций, в которых могут
отбываться обязательные работы,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 22.02.2017 № 124-па «Об установлении видов обязательных работ
и перечня организаций на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,
в которых могут отбываться обязательные работы, назначенные в качестве административных
или  уголовных  наказаний»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  25.04.2017  №  299-па,  от  15.11.2017  №  801-па,
от 09.04.2018 № 204-па) следующие изменения:

а)в  преамбуле  слова  «Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,»  заменить  словами  «Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

б)в пункте 2:
-подпункт «л» изложить в следующей редакции:
«л)муниципальное бюджетное учреждение «Новодвинская спортивная школа»;»;
-в  подпункте  «р»  слова  «открытое  акционерное  общество»  заменить  словами

«акционерное общество».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


